UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Hà Vinh, ngày        tháng  01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn các Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn xã

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ VINH

  Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 241/KH-UBND ngày 12/12/2023 của UBND huyện về

Chuyển đổi số trên địa bàn huyện Hà Trung  năm 2024, định hướng đến năm 2030.

 Căn cứ Công văn số 804/UBND-VHTT, ngày 05/4/2022 của UBND huyện

Hà Trung về việc hướng dẫn thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số cấp xã và Tổ

công nghệ số cộng đồng trên địa bàn huyện Hà Trung.

Xét đề nghị của công chức phụ trách Văn hóa – xã hội và sau khi thống nhất

với cơ sở thôn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện Toàn các Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn xã gồm các

ông bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hoạt động của Tổ công nghệ số cộng đồng theo hướng dẫn tại Công

văn số 557/STTTT-CNTT ngày 28/3/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Thanh Hóa về việc hướng dẫn hoạt động của Tổ công nghệ số cộng đồng.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Công chức Văn phòng-Thống kê, Công chức phụ trách VH-XH; Các ban,

ngành có liên quan và các Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn xã chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng VH-TT huyện Hà Trung;

- TTr. ĐU, TTr. HĐND (để b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- CBCC, ban, ngành liên quan;

- TV các tổ công nghệ số cộng đồng thôn;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG XÃ HÀ VINH
(Ban hành kèm theo QĐ số       /QĐ-UBND, ngày                     của UBND xã Hà Vinh)

STT
Tên tổ công ghệ số

cộng đồng

Số lượng

thành viên

của tổ

Họ tên, chức vụ Tổ trưởng Điện thoại

1 Thôn Quý Vinh 03 Nguyễn Văn Bình – Trưởng thôn 0984386019

2 Thôn Đại Lợi 03 Vũ Văn Các – Trưởng thôn 0357868622

3 Thôn Lương Thôn 03 Phạm Thị Kiên – Trưởng thôn 0328335687

4 Thôn Đông Thị 03 Vũ Văn Tuấn – Trưởng thôn 0962438032

5 Thôn Mỹ Quan 03 Bùi Văn Năm – Trưởng thôn 0346418088

6 Thôn Đông Vinh 03 Trịnh  Văn  Oai – Trưởng thôn 0977828038

7 Thôn Tây Vinh 03 Lại Văn Thành – Trưởng thôn 0974440455

DANH SÁCH THÀNH VIÊN CÁC TỔ CÔNG NGHỆ SỐ

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị thôn Số điện thoại

1 Nguyễn Văn Bình Tổ trưởng Quý Vinh 0984386019

2 Lê Hải Nam Tổ phó Quý Vinh

3 Lương Văn Vinh Tổ viên Quý Vinh

4 Vũ Văn Các Tổ trưởng Đại Lợi 0357868622

5 Vũ Thị Thái Tổ phó Đại Lợi

6 Nguyễn Minh Thành Tổ viên Đại Lợi

7 Phạm Thị Kiên Tổ trưởng Lương Thôn 0328335687

8 Phạm Khắc Phương Tổ phó Lương Thôn

9 Ngô Văn Nghiêm Tổ viên Lương Thôn

10 Vũ Văn Tuấn Tổ trưởng Đông Thị 0962438032

11 Bùi Văn Dương Tổ phó Đông Thị

12 Hoàng Thị Hoa Tổ viên Đông Thị

13 Bùi Văn Năm Tổ trưởng Mỹ Quan 0346418088

14 Trương Thị Tươi Tổ phó Mỹ Quan

15 Lã Thị Mai Tổ viên Mỹ Quan

16 Trịnh Văn Oai Tổ trưởng Đông Vinh 0977828038

17 Hoàng Thị Phương Tổ phó Đông Vinh

18 Nguyễn Văn Sáu Tổ viên Đông Vinh

19 Lại Văn Thành Tổ trưởng Tây Vinh 0974440455

20 Phạm Khắc Lệ Tổ phó Tây Vinh

21 Dương Thị Vân Tổ viên Tây Vinh

		2024-01-23T16:36:53+0700

		2024-01-23T17:07:27+0700

		2024-01-23T17:07:28+0700

		2024-01-23T17:07:58+0700